АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.08.2015

№ 197
с. Чажемто

О снятии граждан с учёта в качестве нуждающихся

в жилых помещениях

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании решения жилищной комиссии от 20.08.2015 № 5
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять с учёта, как утратившего право состоять на учёте в качестве нуждающегося в жилом помещении, предоставляемом по договорам социального найма, в связи с получением жилого помещения по договору социального найма, Родионова Руслана Владимировича.
2. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».
Глава поселения

В.В. Марьин
Татьяна Эдуардовна Гринвальд
8 (38 254) 21 242